

PNL Holding Aabybro ApS

Thomasmindeparken 59, 9440 Aabybro

CVR-nr. 33 57 21 23

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

Per Nesager Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PNL Holding Aabybro ApS Thomasmindeparken 59 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 33 57 21 23
	Stiftet: 2. marts 2011
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Nesager Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Associeret virksomhed	Larsen & Nyborg Blik & VVS ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 626 t.kr. mod 345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-12.936	-8.672
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-12.936	-8.672
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	276.034	320.608
Andre finansielle indtægter	463.836	121.728
Øvrige finansielle omkostninger	-1.861	-82.178
Resultat før skat	725.073	351.486
Skat af årets resultat	-98.780	-6.776
Årets resultat	626.293	344.710
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-38.966	-29.392
Udbytte for regnskabsåret	158.000	200.000
Overføres til overført resultat	507.259	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.898
Disponeret i alt	626.293	344.710

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	502.484	541.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	502.484	541.450
Anlægsaktiver i alt	502.484	541.450
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.008
Tilgodehavender i alt	0	36.008
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.528.917	1.666.605
Værdipapirer i alt	2.528.917	1.666.605
Likvide beholdninger	41.056	334.805
Omsætningsaktiver i alt	2.569.973	2.037.418
Aktiver i alt	3.072.457	2.578.868

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.849	171.815
Overført resultat	2.632.436	2.125.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.000	200.000
Egenkapital i alt	3.003.285	2.576.992
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.876	1.876
Selskabsskat	67.296	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.172	1.876
Gældsforpligtelser i alt	69.172	1.876
Passiver i alt	3.072.457	2.578.868

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	201.207	2.151.075	54.000	2.486.282
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-29.392	-25.898	200.000	144.710
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	171.815	2.125.177	200.000	2.576.992
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-38.966	507.259	158.000	626.293
	80.000	132.849	2.632.436	158.000	3.003.285

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Oplysninger om dagsværdi	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>1.810.179</u>	<u>718.738</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>177.804</u>	<u>11.089</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
